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W czwartek na cmentarzu w Lasecznie został pochowany mł. asp. Andrzej Wasiołek -
policjant Wydziału Ruchu Drogowego iławskiej komendy Policji. W ostatniej drodze
towarzyszyła mu najbliższa rodzina, przedstawiciele KWP w Olsztynie oraz komend
miejskich i powiatowych garnizonu warmińsko – mazurskiego, policyjnych związków
zawodowych, liczne delegacje służb i straży współpracujących z Policją oraz znajomi i
przyjaciele.

Uroczystość pogrzebowa zmarłego nagle mł. asp. Andrzeja Wasiołka, policjanta ruchu drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Iławie, rozpoczęła się o godzinie 13:00. Msza żałobna odbyła się w
Kościele p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Lasecznie. Następnie kondukt żałobny przeszedł na
pobliski cmentarz. Uroczystości pogrzebowe odbyły się zgodnie z policyjnym ceremoniałem
pogrzebowym przy udziale asysty honorowej. Ciało zmarłego spoczęło na miejscowym cmentarzu.

Mł. asp. Andrzej Wasiołek do służby w Policji został przyjęty w dniu 29 sierpnia 2005 r. Początkowo
pełnił służbę w Oddziale Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, a od 2006 roku
przeniesiony został do dalszej służby w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie jako aplikant Referatu
Patrolowo – Interwencyjnego Wydziału Prewencji. Od 2007 r. służył w Wydziale Ruchu Drogowego
iławskiej komendy Policji, realizując zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa na drogach
powiatu iławskiego. Od września 2015 r. pełnił służbę na stanowisku Asystenta ds. Wykroczeń
Wydziału Ruchu Drogowego.

Za sumienną i rzetelną służbę był wielokrotnie wyróżniany przez Komendanta Powiatowego Policji



oraz mianowany na wyższe stopnie służbowe. Systematycznie podnosił swoje kwalifikacje zawodowe,
uczestnicząc w różnego rodzaju kursach i szkoleniach, a w 2014 r. został skierowany na studia II
stopnia w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

- Jego nagła śmierć pogrążyła wszystkich funkcjonariuszy i pracowników naszej jednostki w głębokim
żalu i smutku - czytamy w komunikacie Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Odszedł
doświadczony policjant, wspaniały kolega, przyjaciel, dla którego służba w Policji była nie tylko
pracą czy wykonywanym zawodem, ale też swoistą życiową pasją. Pożegnaliśmy człowieka pełnego
optymizmu i planów na życie, skromnego, ciepłego, życzliwego, na którego każdy z przełożonych i
współpracowników mógł zawsze liczyć. Andrzej pozostanie w naszych sercach jako policjant
posiadający bardzo dużą wiedzę i doświadczenie zawodowe przekładające się na skuteczność w
realizacji powierzonych zadań służbowych. Prowadzone przez niego czynności doprowadziły do
ujawnienia i zatrzymania sprawców wielu przestępstw i wykroczeń drogowych, przyczyniając się do
poprawy bezpieczeństwa w powiecie iławskim.

Mł. asp. Andrzej Wasiołek odszedł, mając 37 lat. Pozostawił żonę oraz dwoje dzieci.
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